



پنجشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۳  
۲۱ دیقعد ۱۴۴۵  
سال بیست و هشتم  
شماره ۷۵۷۰  
قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

### کمپانی جانشین توخل

۱ فلیک معمار جدید بارسلونا

### نمی خواهیم در حسرت مدال المپیک بمانم

۲ واکنش گرابی به حضور در مجارستان

### ستاره سابق استقلال سهمیه پارالمپیک گرفت

۳ دو مدال طلای شنا برای پادوانی

### اتهامات علیه داوری فقط گمانه‌زنی است

۴ خورشیدی: ۱۷ سال سوت زدم یک مورد مشکوک ندیدم

### شماره یک به بازی با پیکان می‌رسد

۵ حسینی در لیست جدید تیم ملی حضور دارد؟



عکس: رضا معطریان

## نکونام به بازیکنان استقلال: سرتان را بالا بگیرید تا روز آخر بجنگید

### میزبانی پیکان تأیید شد؟ بازی پایانی استقلال در ورزشگاه خالی

### آزمون راهی سویا می‌شود؟ تور اروپایی سردار این بار در لالیگا

۶ یک لشکر آسیب دیده در اردوی تیم ملی مصدومیت ۸ هفته‌ای سعید عزت‌اللهی

### پرسپولیس بی خیال صدرنشینی نمی‌شود

## فتح جام نهم بانقشه برزیلی

۷

### آزمون: هنوز چیزی قطعی نیست

سردار آزمون بعد از یک فصل حضور در سری آ ایتالیا و باشگاه رم بزودی این تیم را ترک خواهد کرد و به دنبال یک چالش جدید می‌رود. مهاجم ایرانی یک فصل نسبتاً موفق را در رم پشت سر گذاشت و حتی شایعاتی در رابطه با احتمال دائمی شدن قرارداد او با باشگاه ایتالیایی مطرح شد اما نهایتاً مسائل مالی مانع از رقم خوردن این اتفاق شد.

قابل پیش‌بینی بود که سردار بعد از پایان کارش در رم به لورکوزن برنگردد و راهی تیم جدیدی شود. در همین راستا شنیده شد که سردار با باشگاه سویا اسپانیا به توافق رسیده و فصل آینده برای این تیم اسپانیایی توپ خواهد زد.

البته خود سردار فعلاً می‌گوید که این انتقال هنوز نهایی نشده و مذاکرات در جریان است. مهاجم ملی پوش فوتبال ایران در گفت‌وگو کوتاهی مدعی شده که طی روزهای آینده وضعیت او مشخص خواهد شد اما به نظر می‌رسد که توافق با سویا قطعی باشد و سردار فصل آینده برای این تیم آلیگانی توپ بزند مگر اینکه در این بین اتفاق خاص دیگری رخ دهد.

### خبر

### کمپانی جانشین توخل

بر اساس اعلام باشگاه بایرن مونیخ، ونسان کمپانی به عنوان جانشین توماس توخل انتخاب شده و این مربی جوان کارش را در ادیسه هالیوود آغاز خواهد کرد. این مربی ۳۸ ساله بلژیکی که فصل گذشته هدایت برزیلی را در لیگ برتر انگلیس برعهده داشت، قراردادی را تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۷ با بایرن امضا کرد. بیان کریستین دریسمن، مدیرعامل بایرن مونیخ پس از امضای قرارداد با کمپانی گفت: همه ما در باشگاه موافقم که ونسان کمپانی مربی مناسبی برای بایرن است و بسیار مشتاقانه منتظر همکاری با یکدیگر هستیم. مکس ایبرل و کریستوف فروند هرگز تسلیم نشدند و با دقت کار کردند تا مربی‌ای را پیدا کنند که بایرن را به موفقیت برساند و آن را با ایده‌های جدید بیشتر توسعه دهد. کمپانی دقیقاً نشان‌دهنده اتحاد و روحیه تیمی است که ما به آن نیاز داریم.

### تدابیر منع آمد و شد در اطراف ورزشگاه پاس

### بلیت فروشی برای استقلال و پیکان انجام نمی‌شود

با تصمیم سازمان لیگ فوتبال، دیدار تیم‌های پیکان و استقلال در هفته پایانی لیگ برتر، روز شنبه هفته آینده در ورزشگاه پاس قوامین برگزار خواهد شد.

بر اساس تصمیم اتخاذ شده بازی پیکان و استقلال با حضور میهمان‌های دو تیم به انجام خواهد رسید.

حرف و حدیث‌هایی درباره بدون تماشاگر بودن این بازی هم وجود داشت و این در حالی است که اگر هم قرار باشد تماشاگرانی این بازی را از نزدیک تماشا کنند، بلیت‌فروشی وجود نخواهد داشت.

فقط پراساس نامه ارسالی به باشگاه‌ها، تیم‌ها می‌توانند تعداد محدودی از میهمانان خود را به ورزشگاه دعوت کنند که تعداد زیادی

### آزمون، او را مجبور به جست‌وجوی تیمی جدید کرده و حالا این‌طور به نظر می‌رسد

که تیم اسپانیایی سویا مقصد نهایی او خواهد بود. البته این اولین بار نیست که نام سویا در مورد سردار آزمون مطرح می‌شود. در زمستان نیز سویا خواهان جذب آزمون بود، اما تامل او به ماندن در رم تا پایان فصل، انتقال را به تعویق انداخت. به همین دلیل است که نباید احتمال وقوع این انتقال را رد کرد و آن را یک شایعه صرف دانست.

انتقال آزمون به سویا می‌تواند فرصتی عالی برای او باشد تا توانایی خود را در یکی از معتبرترین لیگ‌های اروپایی به اثبات برساند.

### نفس‌ها کورس را خواهند برد و جام را مال خود می‌کنند.

در صورت شکست هر دو تیم مقابل حریفان شان باز هم پرسپولیس قهرمان است و در حالی دیگر اگر پرسپولیس مساوی کند و استقلال برنده شود، باز هم استقلال قهرمان می‌شود.

اما یک حالت خاص دیگر هم وجود دارد؛ اینکه پرسپولیس مقابل تیم نوبدکیا شکست بخورد و استقلال مقابل تیم عنایتی متوقف شده و فقط یک امتیاز بگیرد که با توجه به شرایط ویژه پیکان در جدول و اینکه در بازی پایانی دنبال فرار از سقوط خواهد بود، این مهم قریب‌الوقوع خواهد بود.

در این شرایط هر دو تیم در امتیاز برابر قرار خواهند

### آزمون راهی سویا می‌شود؟ تور اروپایی سردار، این بار در لالیگا

سردار آزمون، مهاجم ملی‌پوش ایرانی، پس از یک فصل حضور قرضی در رم، ممکن است راهی اسپانیا شود. این خبری است که روز چهارشنبه در رسانه‌های ایرانی و ایتالیایی دیده شد. سردار روز جمعه در آخرین بازی خود با پیراهن جالوروسی مقابل میلان در دیداری دوستانه در پرت استرالیا به میدان خواهد رفت. پس از این بازی دوستانه، حضور قرضی آزمون در رم به پایان خواهد رسید و او به لورکوزن بازخواهد گشت و منتظر مشخص شدن مقصد بعدی خود خواهد بود.

آنچه قطعی به نظر می‌رسد این است که

### فوتبال بازی لحظه‌هاست

فوتبال بازی لحظه‌هاست، شاید در بازی شمس آذر و پرسپولیس وقتی قزوینی‌ها کار را به تساوی کشاندند و یکپارچه در زمین خودی روی دروازه حریف حمله کردند، کمتر کسی فکری کرد! امشب آماجاب‌انگیز اوسمار، خلایق ترابی، دوندگی بی‌امان ریگی و جادوی تکنیک و قدرت اورونوف و عبدالکریم حسن در نهایت نتیجه برد پر گل سه بریک را برای سرخ‌ها به ارمغان بیاورد.

حالا همه می‌دانند که لحظه‌ها در فوتبال تعیین‌کننده هستند. درست مثل دقیقه ۹۵ بازی پرسپولیس با استقلال خوزستان که صدرنشین لیگ را تغییر داد. در همان دقایقی که جوان نکونام دلخوش به یک امتیاز دیدار با نساجی بود، اوسمار با لبخندی آرام و بی‌هیاهو از کنار سرمربی نامدار استقلال عبور کرد و صدرنشین شد.

فوتبال بازی لحظه‌هاست، همان طور که در سال ۸۷ پرسپولیس با گل دقیقه ۹۶ قهرمانی را از چنگ سپاهان درآورد. در روزی که سپاهان فقط نیاز به یک تساوی در برابر سرخ‌ها داشت و بازی محتاطانه را در پیش گرفت. پرسپولیس اما روی دروازه حریف خیمه زد و در نهایت قهرمانی دراماتیکی پرسپولیس‌ها تا ۱۵ سال آینده ضرب‌المثل شد.

### یک لشکر آسیب‌دیده در اردوی تیم ملی مصدومیت ۸ هفته‌ای سعید عزت‌اللهی

تیم ملی ایران یکشنبه در حالی ایران را به مقصد هنگ کنگ ترک می‌کند که سفری بسیار طولانی را به این کشور از طریق چین خواهد داشت و بازیکنان بعد از پروازی طولانی و هشت ساعته به مقصد چین چندین ساعت در پروازگاه این کشور و بعد از آن پروازی دیگر را به مقصد هنگ کنگ خواهند داشت که این سفر در مجموع ۱۴ ساعت‌ونیم تا رسیدن به هنگ کنگ زمان خواهد برد.

نکته حائز اهمیت و اصلی در این بین به مصدومیت تعداد زیادی از بازیکنان تیم ملی بازی‌گرد که یک لشکر بازیکن آسیب‌دیده روی دست سرمربی تیم ملی گذاشته و او را مجبور ساخته تا قید حضور این بازیکنان را برای دیدار با هنگ کنگ و ازبکستان بزند.

### سرمقاله

داود عطایی

### فوتبال بازی لحظه‌هاست

فوتبال بازی لحظه‌هاست، همان طور که در سال ۸۷ پرسپولیس با گل دقیقه ۹۶ قهرمانی را از چنگ سپاهان درآورد. در روزی که سپاهان فقط نیاز به یک تساوی در برابر سرخ‌ها داشت و بازی محتاطانه را در پیش گرفت. پرسپولیس اما روی دروازه حریف خیمه زد و در نهایت قهرمانی دراماتیکی پرسپولیس‌ها تا ۱۵ سال آینده ضرب‌المثل شد.

فوتبال رشته‌ای است که ثانیه‌ها در آن تعیین‌کننده هستند. بنابراین هر لحظه امکان دارد در روز شنبه در آخرین هفته لیگ در بازی حساس پرسپولیس با تیم سختکوش محرم نوبدکیا یا در یکبار پیکان و استقلال نتیجه‌ای شگفت‌انگیز رقم بخورد. هر اتفاقی محتمل است، سازمان لیگ ناچار است و در چنین مواقعی در ورزشگاه میزبان پیکان و استقلال تدارک ببیند.

برخلاف نظر نکونام که دوباره پس از بازی با گل گهر اتفاقات داوری را در دوم شدن شاگردانش مؤثر می‌دانست، نگارنده نظر کپانوش رحمتی‌رامی‌پسند که در مصاحبه با خبرنگاران گفت: «تا آخرین لحظه می‌جنگیم و امیدواریم».

فوتبال بازی وقایع عجیب و غریب است شاید در نیمه شب شنبه این استقلالی‌ها باشند که با جام به خانه می‌روند، هر چند احتمال قهرمانی یاران عالی‌بند و بیرانوند بیشتر است. این از جذابیت فوتبال باشگاهی است که تا ثانیه آخر و سوت پایان بازی‌های همزمان هفته آخر قهرمان مشخص نشود. فوتبال بازی لحظه‌هاست و در کمتر از چند دقیقه سرنوشت قهرمانی و صعود به لیگ برتر یا سقوط به لیگ آزادگان تغییر می‌کند.